
DHL Basiskartonage

 

* Mindestbestellwert 19,00 EUR

Für jede GröSSe die richtige Umverpackung.
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Ihre Vorteile auf einen Blick
•	 7 verschieden Größen
•	 günstige Preise
•	 bereits nach Verpackungsverordnung lizenziert
•	 kostenlose Lieferung innerhalb Deutschlands
•	 praktische 20er bzw. 25er Vorratssets

Bestellmöglichkeiten
•	 Bestellfax 
•	 Internet unter  www.dhl-shop.de/kartonagen* 

Zahlungsmöglichkeiten
•	 Lastschrift
•	 Rechnung
•	 �im DHL Kartonagenshop: Online Überweisung,  

Postcard, Kreditkarte und Lastschrift

DHL Packsets
Neben den günstigen Basiskartonagen bieten wir auch die 
nach DIN geprüften DHL PACKSETS in fünf verschiedenen 
Größen an. Diese erhalten Sie in 50er Vorratssets bis zu 60 % 
günstiger als in den Filialen von Deutsche Post und Postbank.

Ganz gleich, wie klein oder groß Ihre Postsendung ist: Die DHL Basiskartonage passt! 
Denn sie ist in sieben verschiedenen Größen erhältlich. Immer günstig. Immer praktisch. 
Und innerhalb Deutschlands für Sie lieferkostenfrei. Gleich bestellen!

Alle Fakten im Überblick

Alle Faltkartons sind Fefco 0201 Standard und in einwelliger Qualität erhältlich.

Größe Maße Setgröße Nettopreise Einzelpreis
Faltkarton Größe 1 29,5 x 17,0 x 12,5 cm 25 Stück 7,48 EUR 0,30 EUR
Faltkarton Größe 2 35,5 x 23,0 x 12,0 cm 25 Stück 9,58 EUR 0,38 EUR
Faltkarton Größe 3 35,5 x 30,0 x 15,0 cm 25 Stück 11,51 EUR 0,46 EUR
Faltkarton Größe 4 40,0 x 30,5 x 17,5 cm 25 Stück 12,52 EUR 0,50 EUR
Faltkarton Größe 5 49,5 x 32,5 x 20,5 cm 25 Stück 24,54 EUR 0,98 EUR
Faltkarton Größe 6 60,5 x 40,5 x 20,5 cm 20 Stück 26,47 EUR 1,32 EUR
Faltkarton Größe 7 60,0 x 39,5 x 30,0 cm 20 Stück 27,73 EUR 1,39 EUR



DHL Basiskartonage

 

 

Name/Firma 

EKP / Kundennummer
 

Ansprechpartner 

Straße/Nr.

PLZ/Ort

 
		  Deutschland

Land

Telefon

Basis Verpackungen

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der DHL Paket/Express National (AGB Paket/Express) bzw. Paket International in der jeweils gültigen Fassung.

BESTELLER (Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen)

*14 ct je angefangene 60 Sek. aus dem deutschen Festnetz; ggf. abweichende Mobilfunktarife

Lieferanschrift (Falls abweichend von der oben angegebenen Anschrift):

 
Name/Firma 

Straße/Nr.

PLZ

Ort

Land: Deutschland

 Rechnung	  Lastschrift (Bitte unbedingt Bankverbindung angeben.)

 

BLZ			   Konto

Kontoinhaber Datum, rechtsverbindliche Unterschrift und Firmenstempel (wenn vorhanden)

Wie möchten Sie bezahlen? Bitte unterschreiben Sie verbindlich Ihre Bestellung
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Faltkarton Größe 1
29,5 x 17,0 x 12,5 cm	

 25er-Set	 7,48 EUR / 0,30 EUR

Faltkarton Größe 2	
35,5 x 23,0 x 12,0 cm	

 25er-Set	 9,58 EUR / 0,38 EUR
 
Faltkarton Größe 3	
35,5 x 30,0 x 15,0 cm	

 25er-Set	 11,51 EUR / 0,46 EUR

Faltkarton Größe 4	
40,0 x 30,5 x 17,5 cm	

 25er-Set	 12,52 EUR / 0,50 EUR
 
Faltkarton Größe 5	
49,5 x 32,5 x 20,5 cm	

 25er-Set	 24,54 EUR / 0,98 EUR

Faltkarton Größe 6	
60,5 x 40,5 x 20,5 cm	

 20er-Set	 26,47 EUR / 1,32 EUR

Faltkarton Größe 7	
60,0 x 39,5 x 30,0 cm	

 20er-Set	 27,73 EUR / 1,39 EUR

Fax-Bestellung   an 01805 - 00 14 52* 


